
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 37/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 692/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. 
Δράμας.    
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3906/25-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8)Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 692: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. 5172/24-9-2015  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
                                                       
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση 
τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον  
παρακάτω πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 8 υπέρ και 1 λευκό) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα ως εξής:    

ΑΔΑ: 7ΟΘΘ7ΛΒ-2ΧΨ



ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &  

Κ.Α.Ε. 
ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1311.0512.0001 3.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2015, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

9.500,00 3.500,00 

1072.1729.0001 500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.850,00 10.287,05 

1072.1329.0001 350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 
(ΔΙΣΚΟΙ  ΕΞΩΤ., ΜΝΗΜΗ DDR 2 ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.0843.0001 280,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

6.000,00 5.442,45 

1311.0861.0001 40,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, 
ΦΙΛΤΡΩΝ, ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΛΠ) 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9430, ΚΗΥ 
9449, ΚΗΥ 9453 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

12.000,00 2.098,55 

1311.1321.0001 223,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ, ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ 
Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9430, 
ΚΗΥ 9449, ΚΗΥ 9453 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 7.736,78 

1072.0869.0001 40,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 2.170,32 

1072.1329.0001 655,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΟΠΗΣ ΧΟΡΤΩΝ  (ΛΑΔΙΑ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ ΚΛΠ ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.0869.0001 270,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΛΠ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 2.170,32 

1072.1641.0001 1.289,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
& ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΣΟΒΑΔΕΣ, 
ΡΙΤΙΝΗ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

4.000,00 2.120,90 

1072.1329.0001 579,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΜΒΩΝ 
ΦΑΝΑΡΙΩΝ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΤΕΛΩΝΕΙΟ, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΣΤΑΥΡΟΥ, ΤΡΙΜΗΣ, ΚΤΕΟ, 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ, ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ, 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΛΠ) 

40.000,00 21.798,60 

ΑΔΑ: 7ΟΘΘ7ΛΒ-2ΧΨ



(ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ,ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

1072.1699.0001 950,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΨΥΧΡΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 6.479,74 

1072.0869.0001 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΚΤΗΣΗ 
ΑΡΧΕΙΩΝ ΑΠΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΚΛΗΡΟ 
ΔΙΣΚΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 2.170,32 

1072.0851.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ-
ΑΠΟΡΥΠΑΝΣΗ) ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

27.000,00 14.043,35 

1072.0899.0001 50,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΟΤΕ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18.000,00 12.526,00 

1072.1699.0001 60,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ KΛΕΙΔΙΩΝ, 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 6.479,74 

1072.1699.0001 189,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΟΥΣΑΜΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 6.479,74 

1072.1329.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΠΟΥ (ΜΑΧΑΙΡΙ, ΜΠΟΥΖΙ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.1329.0001 378,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΨΥΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.1311.0001 90,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΛΑΜΠΕΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

30.000,00 12.286,24 

1072.1329.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗΣ 
ΓΙΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΝΑΠΕ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.1329.0001 219,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΚΗΠΟΥ (ΛΑΔΙΑ, ΚΟΡΔΟΝΙΑ, 
ΜΕΣΙΝΕΖΕΣ ΚΛΠ ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.0869.0001 75,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΚΗΠΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,01 2.170,32 

1072.1699.0001 168,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΕΡΓΑΛΙΟΘΗΚΗ, ΚΑΒΟΥΡΕΣ, 
ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ  ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 6.479,74 

1072.1699.0001 121,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ, 
ΦΤΥΑΡΙΑ, ΒΙΔΕΣ, ΣΥΡΤΕΣ  ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 6.479,74 

ΑΔΑ: 7ΟΘΘ7ΛΒ-2ΧΨ



1072.5161.0001 210,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 14ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΜΝΗΜΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΤΗΣ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΤΟΥΡΚΙΚΟ ΚΡΑΤΟΣ (ΑΦΟΡΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - 
ΗΧΟΣ,ΣΤΕΦΑΝΙΑ) ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 4 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 2.490,00 

1072.5161.0001 360,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ 
ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ 
ΑΓΩΝΑ ΣΤΟΝ ΒΩΛΑΚΑ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ ΤΗΣ 13ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  
(ΑΦΟΡΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - ΗΧΟΣ,ΣΤΕΦΑΝΙΑ) ΚΑΙ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 11-18 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 2.490,00 

1072.5161.0001 1.270,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ 28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 (ΑΦΟΡΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΗΧΟΣ, ΣΤΕΦΑΝΙΑ, 
ΔΕΞΙΩΣΗ) ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 28 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 2.490,00 

1072.1329.0001 1.520,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ (ΤΟΝΕΡ ΚΛΠ)  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.798,60 

1072.1699.0001 641,06 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΕΡΓΑΛΕΙΑ, 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ, ΡΑΟΥΛΑ ΚΛΠ) 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 6.479,74 

 
 

Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης ψηφίζοντας λευκό, διότι είχε 
ενδοιασμούς για τα 500€ της δαπάνης που αφορούσε την αγορά ψυγείου από την Κτηνιατρική Υπηρεσία  
θεωρώντας ότι κάτι άλλο υποκρύπτει.  

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  692/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΟΘΘ7ΛΒ-2ΧΨ


		2015-10-13T11:53:42+0300
	Athens




